Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS HP uyumlu mini GBIC (SFP) moddller, 1,25
Gbps, 20 km, DDM islevi ile

DN-81004-01
EAN 4016032391555

1.25 Gbps SFP Module, Singlemode, BiDi, HP-comp. LC Simplex, + Calisirken fise takilabilir
Tx1550nm/Rx1310nm, up to 20km, HP + Baglanti: 1x LC Tek Yonlu

DIGITUS® Mini GBIC (SFP) alici-verici modulti en ytksek kalite ve Elft'ga bOVPZT_Xh)lss.O nm /5R<)1(8131iﬂm|? imum 0 dB

guvenilirligi saglamaktadir. ister Anahtardan Anahtara, ister arim gucu: Minimum - m. Maksimum m
PP ; e PR, + Alim hassasiyeti: Minimum -24 dBm

Dénustlriciden Anahtara, ister DonUsturtcuden DonUstlruclye ya . 20 km've kad | fe ici

da baska bir uygulama ile olsun: Genis kapsamli DIGITUS® moddlleri ] 09/1215ye aT akr 0 aglmsss ell(glgl lar ici d

Uriin yelpazesi Fiber Teknolojinin esnek kullanimini mamkan kilar. . Gi I'phml :lgﬂo ur ker rablolar igin uygunaur

MSA (Coklu Kaynak S6zlesmesi) Standardina uygunluk tgtinct Taraf dventi hizi kiitieme mekanizmasl

A o * 3,3V Gug Kaynagi
reticiile uyumluluk saglar. + Ters Taraf icin Uygun modul: DN-81003

Tak ve Calistir Fiber Baglanti + Calisma sicakhgr: 0°C~70°C

+ HPuyumlu + Mod: Tek modlu

+ HP Aruba uyumlu * Konektor: LC

+ Mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) moduli * Mesafe (km): 20

+ DDMYi (Digital Diagnostic Monitoring) destekler . I_Z_)algg ‘bOYUI 1559/1310 nm

+ Cift Y6nli WDM moddili - Yalnizca bir fiber gereklidir * Uretici uyumlu'lugL{: HP Evrensel (MSA)
+ Yuksek kalite ve mikemmel giivenilirlik * Yayin Modu: Cift YonlG

* 1,25 Gbps maksimum Veri Hizi * Ethernet hizi: Gigabit

+ |EEE 802.3z Gigabit Standardina uygun Package contents

+ EN 60825-1 ile uyumlu 1. Sinif Lazer Griin

+ Kolay Plug and Play kurulumu * SFP Modld
*  MSA (Multi Source Agreement) uyumlu
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 200 8.50 50.00 29.00 54.50 79,025.00
Packaging Unit Inside 1 0.04 11.60 5.50 3.00 191.40
Packaging Unit Single 1 0.04 11.50 5.50 3.00 189.75
Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1


https://de.assmann.shop/ean.php?ean=4016032391555&lang=tr

Datasheet DlGITUS@

More images:

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2



